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
*N.B. Si intendono escluse le "superfici di balconi,terrazzi e aree scoperte pertinenziali e 
accessorie, comunicanti o non comunicanti" (cfr. Provvedimento del Direttore dell'Agenzia 
delle entrate 29/03/2013) 

DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona semicentrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area 
residenziale. Il traffico nella zona è locale, i parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi 
di urbanizzazione secondaria.  

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE: 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

VALUTAZIONE: 

DEFINIZIONI: 

Procedimento di stima: altro (vedi paragrafo sviluppo valutazione).  

SVILUPPO VALUTAZIONE: 

Ministero dell'Economia e delle Finanze - Banca dati delle quotazioni immobiliari 

Zona Centrale - Abitazione civile - Residenziale €/mq min. 1.100,00   €/mq max.  1.400,00 

  

Mq. 100 a €/mq 1.300,00 = € 130.000,00 

  

livello di piano: nella media

esposizione: nella media

luminosità: nella media

panoramicità: nella media

impianti tecnici: nella media

stato di manutenzione generale: nella media

servizi: nella media
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CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO: 

RIEPILOGO VALORI CORPO: 

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO: 

VALORE DI MERCATO (OMV): 

RIEPILOGO VALUTAZIONE DI MERCATO DEI CORPI: 

  

VALORE DI VENDITA GIUDIZIARIA (FJV): 

 

Valore a corpo: 130.000,00 

Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 130.000,00

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 130.000,00

ID descrizione consistenza cons. accessori valore intero valore diritto 

A appartamento 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 

        130.000,00 €  130.000,00 €  

Spese di regolarizzazione delle difformità (vedi cap.8): €. 0,00

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 130.000,00

Riduzione del valore del 20% per differenza tra oneri tributari su base catastale 
e reale e per assenza di garanzia per vizi e per rimborso forfetario di eventuali 
spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla vendita e per
l'immediatezza della vendita giudiziaria: 

€. 26.000,00

Oneri notarili e provvigioni mediatori carico dell'acquirente: €. 0,00

Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell'acquirente: €. 0,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni nello
stato di fatto e di diritto in cui si trova: 

€. 104.000,00

Espropriazioni immobiliari N. 305/2019 
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TRIBUNALE ORDINARIO - LUCCA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 305/2019  

LOTTO 4 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a ALTOPASCIO vai Enrico Fermi 51 per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** 
DATO OSCURATO *** )
Appartamento per civile abitazione di circa metri quadri 65, posto al piano primo e secondo di un 
fabbricato di maggior mole,  in fregio alla via comunale. All'immobile si accede mediante scala esterna 
a comune con altri immobili. L'immobile è composto al piano primo da un vano comprendente cucina 
e soggiorno, un piccolo vano ad uso ripostiglio oltre a due balconi posti sul lato Nord e Sud  tramite 
le scale si accede al piano secondo composto da disimpegno, due vani, un bagno, oltre a due 
balconi posti sul lato Nord e Sud del fabbricato. L'appartamento è corredato da resede in comune 
con altro subalterno, oltre allo spazio di manovra distinto come B.C.N.C. subalterno 10 comune ad 
altri subalterni. 

L’immobile ha diritto su tutte le parti ed i servizi che per uso e consuetudine ed ai sensi dell’art. 1117 
del Codice Civile e seguenti sono di ragione condominiale ed in particolare: 

-lo spazio di manovra censito al catasto fabbricati nel foglio 26 part 1236 sub 10 quale bcnc 

-la resede a comune censita al catasto fabbricati nel foglio 26 part 1236 sub 11 quale bcnc 

Identificazione catastale: 
l foglio 26 particella 1236 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 5, consistenza 5,5 
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